
167

Nº 95, sexta-feira, 19 de maio de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6008323/2022-00. DL Fotografia e Publicidade Ltda., CNPJ nº

39.365.171/0001-50. Serviços de reprodução fotográfica de eventos e solenidades.

Contrato DI-0367977/2023. Lei 8.666/93, artigo 24, inciso II. Valor anual de R$ 5.700,50.

Vigência: da data de assinatura e expirar-se-á ao término do respectivo exercício

financeiro. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elementos de despesa 3.3.90.39,

nota de empenho 2023NE000630. Assinatura: 18/5/2023. Pelo Contratante: Dirley Sérgio

de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Dâmarys Ferreira de Macedo,

Representante Legal.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 6001505/2023-00. FINO Sabor Indústria e Comércio Ltda. CNPJ

00.354.138/0003-50. Aquisição de café torrado e moído, tipo superior, e de açúcar cristal.

Pregão Eletrônico nº 023/2023. Item/quantidade/valor unitário: 1/30000/R$11,87,

Vigência: de 18/5/2023 a 18/5/2024. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se

disponível em https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérgio de

Melo, Secretário de Administração.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6001264/2023-00. RT Máquinas Comércio e Serviços Ltda. CNPJ

01.444.608/0001-78. 4º Termo Aditivo ao contrato PE-076/2019. Serviços de manutenção

corretiva, por intervenção, com fornecimento de peças, em equipamentos gráficos. Fica

prorrogada a vigência por 12 meses, a contar de 7/10/2023 até 6/10/2024, nos termos do

art. 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/1993. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001,

elementos de despesa 3.3.90.30 e 3.3.90.39, notas de empenho 2023NE000694 e

2023NE000695, emitidas em 27/4/2023. Assinatura: 16/5/2023. Pelo TST: Dirley Sérgio de

Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Rogério Paz Campelo, Representante

Legal.


